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Log um namsgégn voru sampykkt & Alpingi 28. mars 2007. Markmid laganna er ad tryggja
frambod og fjélbreytileika ndmsgagna i samraemi vid parfir nemenda og skéla. [ 16gunum er
kvedid & um stofnun Namsgagnasjéds og Préunarsjéds ndmsgagna, auk pess sem fjallad er
um Namsgagnastofnun.

Namsgagnasjédur hefur pad hlutverk ad leggja grunnskdlum til vidbétarfé til
namsgagnakaupa f pvi augnamidi ad tryggja val peirra um ndmsgégn. Med tilkomu sjédsins
hafa grunnskdlar aukid svigrdim til ndmsgagnakaupa til vidbdtar vid drval
Menntamalastofnunar, da6ur Namsgagnastofnunar. Grunnskdélar fa &fram namsgégn fra
Menntamalastofnun.

Fram til arsins 2012 var framlag i Ndmsgagnasjéd dkvedid { fiarldgum &r hvert. Fyrsta Gthlutun
dr sjodnum fér fram  névember 2007. Vegna nidurskurdar { rikistitgjsldum vard mennta- og
menningarmalaraduneytid ad skerda framlég til sjédsins. [ t&flunni hér ad nedan mé sja
framlég til sjédsins frd drinu 2007.

Ar Framlag | mill;. kr.
2018 59,8
2017 54
2016 54
2015 54
2014 54
2013 40
2012 40
2011 40
2010 60
2009 50
2008 100
2007 100

Mennta- og menningarmalaradherra skipar stjérn sjédsins til figgurra dra i senn. Einn
stiornarmadur er tilnefndur af Kennarasambandi islands og einn af Sambandi islenskra
sveitarfélaga. Einn stjérnarmadur er skipadur én tilnefningar og skal hann vera formadur en
varaformadur er skipadur ur hdpi tilnefndra adalmanna. Varamenn skulu skipadir med sama
haetti.

[ upphafi rs 2012 var skipad f nyja stjérn Namsgagnasjods og var skipunartimi hennar fra 26.
april 2012 til 25. april 2016. 25. jandiar 2017 var skipunartiminn framlengdur til 31. desember
2017. Mennta- og menningarmalarddherra framlengdi skipunartimann til 31. desember 2018 &
medan verid er ad endurskoda stefnu um namsgodgn og par med talid starfsumhverfi sjédsins.

Eftirtaldir skipa stjorn Namsgagnasjéds.

Adalmenn:

Gudni Olgeirsson, dn tilnefningar, formadur, ,
Helga Gudmundsddttir, tilnefnd af Sambandi islenskra sveitarfélaga, varaformadur,
Gudbjérg Ragnarsdattir, tilnefnd af Kennarasambandi fslands.

Varamenn:
Marta Gudrun Skuladéttir, an tilnefningar,
Nanna Kristin Christiansen, tilnefnd af Sambandi islenskra sveitarfélaga,




Kristinn Breidfjord, tilnefndur af Kennarasambandi islands.

Samkomulag um timabundna breytingu 4 verkaskiptingu rikis og sveitarfélaga var undirritad
5. oktéber 2011. Eitt af peim verkefnum sem samkvaemt samkomulaginu faerdust fra riki til
sveitarfélaga var fiarmégnun og rekstur Ndmsgagnasjéds. Umsysla sjédsins, sem fra stofnun
sjodsins haféi verid hjd mennta- og menningarmélardduneytinu, faerdist vid undirritun
samkomulagsins til Sambands fslenskra sveitarfélaga. Starfsmenn sjédsins eru Klara E.
Finnbogaddttir og Valgerdur Freyja Aglstsdéttir. Umsyslukostnadur greidist af radstéfunarfé
sjodsins.

Pann 31. oktéber 2016 var reglugerd um Ndmsgagnasjéd nr. 1111/2007 felld dr gildi og vid téku
nyjar dthlutunarreglur Ndmsgagnasjods nr. 899 (sjd fylgiskjal 1). Helstu breytingar med
tilkomu Gthlutunarreginanna eru ad:

e Grunnskdlar purfa ekki lengur ad skila inn skilagrein til sjédsins. Vefgéttinni
http://namsgagnasjodur.is hefur verid lokad. Af peim sékum er ekki haegt ad birta
lengur { drsskyrslu upplysingar um hvada ndmsefni skélar kaupa fyrir framlag fra
sjodnum.

o Abyrgd 4 eftirfylgd med radstofun fjdrmagns Ur sjédnum er feerd til rekstraradila
grunnskola, p.e.a.s. peim er &tlad ad fylgjast med pvi ad grunnskdlar nyti fjarmagnid
samkvaemt dthlutunarreglum sjédsins.

® Ndmsgagnasjodur getur kallad eftir gégnum um rddstéfun Gthlutunarfjar fra
rekstraradilum grunnskdéla. Komi i ljés vid eftirlit ad grunnskdli hafi rddstafad
fidrmunum dr Ndmsgagnasjddi til annars en heimilad er { Gthlutunarreglum sjédsins
getur stjorn sjédsins krafist endurgreidslu.

e Héreftir verda greidslur fyrir hvern grunnskdla, 6hdd rekstrarformi, inntar af hendi til
rekstraradila  septembermanudi ar hvert.

Namsgagnasjédur tilkynnti pessar breytingar til sveitarfélaga/rekstraradila grunnskdla,
skdlaskrifstofa og grunnskdla med bréfi, dags. 16. névember 2016, og télvupésti, dags. 17.
névember 2016.

Fjarmunum sem eru til rddstéfunar a ari hverju, ad fratéldum umsyslukostnadi, er Gthlutad til
grunnskdla til ndmsgagnakaupa. Hlutdeild hvers grunnskéla raedst af nemendafjsida &
grundvelli nyjustu upplysinga frd Hagstofu slands um fjélda skrddra nemenda { hverjum
grunnskola. Grunnskdlar med 150 nemendur eda faerri fa reiknad dlag 4 hvern nemanda.

Samkvaemt Gthlutunarreglum sjédsins er grunnskélum einungis heimilt ad radstafa
fijdrmunum Gr Ndmsgagnasjodi til kaupa & ndmsgdgnum fréd I6gadilum &8rum en
Menntamidlastofnun  og skulu ndmsgdgnin samrymast markmidum adalndmskrar
grunnskdla. Oheimilt er ad verja fjirmunum dr Ndmsgagnasjddi til blinadar- og taekjakaupa.
Rekstraradilar grunnskdla bera dbyrgd 4 ad fylgjast med pvi ad grunnskélar nyti fijsrmagnid
samkvamt Gthlutunarreglum sjédsins.

Samkvaemt 5. gr. Gthlutunarregina Nédmsgagnasjéds getur sjédurinn kallad eftir gégnum um
radstéfun dthlutunarfjdr frd rekstraradilum grunnskdéla. Starfsmenn sjédsins sendu rafraena
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spurningakénnun til fidgurra sveitarfélaga, dags. 15. dguist 2017, par sem spurt var hvort
fidrveiting sjédsins hafi skilad sér dskert til grunnskéla sveitarfélagsins og hver kostnadur
sveitarfélagsins (brittd) vegna ndmsgagnakaupa fyrir skélaarid 2016-2017 var. itrekun var
send 5. september sama 4r. Litil vidbrégd voru vié kénnun og pvi erfitt ad leggja mat &
nidurstédurnar. Af beim sékum var dkvedid ad sniia sér beint ad grunnskélunum. Oskad var
eftir pviad grunnskdlarnir prir & Fliétsdalshéradi gerdu grein fyrir pvi fjdrmangi sem peir fengu
dthlutad dr sjédnum 2017 i par til gerdu Excel-skjali. Einn skélinn nytti styrkinn i kaup 4
Skdlavefnum, annar skélinn til kaupa & vefnum 123skdli og kennslubdkum fra Krass og ldnu og
pridji skélinn til kaupa @ kennslubdkum, vefsidum og forritum. Hafa skal { huga ad ekki er haegt
ad draga dlyktun um notkun fjdrmuna Némsgagnasjéds Gt fré pessum gégnum par sem skélar
eyda mun meiri fidrmunum f kaup & ndmsgégnum en peir fa Gthlutad dr sjédnum og geta pvi
adeins gert grein fyrir brot af pvi { skilagrein til Ndmsgagnasj6ds.

Heildartekjur sjédsins 4rid 2017 voru 54 m.kr. af peirri upphaed var rimum 53 m.kr. Gthlutad
til grunnskdla landsins (sja fylgiskjal 2) fyrir skéladrid 2017-2018. Annar kostnadur var upp &
teepa 1 m.kr. bar inni er kostnadur vid hysingu heimasvadis og gagnagrunns,
skrifstofukostnadur og kostnadur vegna starfsmanna. Pann 1. febriiar 2018 var vefsidunni
namsgagnasjodur.is lokad.

Reykjavik, 13. september 2018

f.h. stjérnar Ndmsgagnasj6ds

(uj A% /QF M%M\

Gudhi Olgeirsson, formadufd




Fylgiskjal 1: Uthlutunarreglur Ndmsgagnasjéds nr. 899/2016

UTHLUTUNARREGLUR
Namsgagnasjods.

1. gr.
Hlutverk Namsgagnasj6ds er ad leggja grunnskélum til fé til ndmsgagnakaupa i pvi augnamidi ad
tryggja val peirra um ndmsgdgn, sbr. 6. gr.laga um namsgégn nr. 71/2007.

2.gr.

Fiarmunum sem eru til radst6funar & ari hverju, ad fratdldum umsyslukostnadi, er Gthlutad til
grunnskola til namsgagnakaupa. Hlutdeild hvers grunnskéla raedst af nemendafjéida a grundvelli nyjustu
upplysinga fra Hagstofu islands um fjélda skradra nemenda { hverjum grunnskoéla.

Grunnskélar med 150 nemendur eda faerri fa reiknad dlag 4 hvern nemenda sem hér segir:

a. 1-50 nemendur fa 20% haerri dthlutun.

b. 51-100 nemendur f& 10% haerri Gthlutun.

¢. 101-150 nemendur fa 5% haerri tthlutun.

Stjérn Ndmsgagnasjéds hefur eftirlit med framkvamd dthlutunar. Akvérdun um dthlutun er endanleg
og verdur ekki skotid til 22dra stjérnvalds.

3. gr.

Greifsla fyrir hvern grunnskéla, 6had rekstrarformi, er innt af hendi til rekstraradila i sept-
embermanudi ar hvert. Rekstraradilar grunnskéla fylgjast med pvi ad grunnskdlar nyti fjarmagnid
samkvaemt Uthlutunarreglum sjédsins.

4.gr.

Grunnskélum er einungis heimilt ad radstafa fiarmunum Gr Ndmsgagnasjédi til kaupa a ndams-gégnum
fréd 16gadilum 66rum en Menntamdlastofnun og skulu ndmsgdgnin samrymast markmidum adalnamskrar
grunnskéla. Oheimilt er ad verja fjarmunum Gr Namsgagnasjodi til binadar- og takja-kaupa.

Grunnskélum er heimilt a8 faera érédstafad uthlutunarfé & milli skéladra.

5.gr.
Némsgagnasjodur getur kallad eftir gégnum um rddstéfun dthlutunarfjar fra rekstraradilum
grunnskala. Komi i ljés vid eftirlit ad grunnskdli hafi rédstafad fiarmunum dr Namsgagnasjédi til annars en
heimilad er i dthlutunarreglum pessum getur stjérn sjédsins krafist endurgreidslu.

6. gr.
Umsyslukostnadur skal greiddur af radstéfunarfé sjédsins til ad standa undir rekstri hans.
Umsyslukostnadur skal ad hdmarki vera 3% af radstofunarfé sjédsins 4r hvert.
Umsysluadili skal birta & vef upplysingar um starfsemi sjédsins.

7.gr.
Uthlutunarreglur pessar eru settar samkvamt heimild i 3. mgr. 6. gr. laga um namsgogn nr. 71/2007
og 6dlast pegar gildi.

Mennta- og menningarmdlardduneytinu, 17. oktéber 2016.

lllugi Gunnarsson.

Karitas H. Gunnarsdottir.

B-deild — Utgéfud.: 31. oktdber 2016




Fylgiskjal 2: Uthlutun ur Némsgagnasjédi skéladrid 2017-2018

Sveitarfélag

Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg
Reykjavikurborg

Uthlutun dr Namsgagnasjodi skélaarid 2017-2018

Grunnskali
Bruarskdli
Klettaskali
Klébergsskoli
Hamraskoli
Husaskali
Artlinsskoli

Dalskdli

Selasskdli

Vogaskdli
Laugalakjarskdli
Grandaskdli
Fellaskali (Reykjavik)
Fossvogsskoli
Breidagerdisskoli
Vesturbagjarskali
Kelduskali
Réttarholtsskali
Ingunnarskoli
Austurbaejarskali
Breidholtsskoli
Hateigsskali
Olduselsskli
Seemundarskali
Hlidaskali
Veettaskdli
Hélabrekkuskdli
Foldaskali
Haaleitisskali
Hagaskali

Rimaskali
Laugarnesskdli
Nordlingaskali
Arbasjarskali
Langholtsskali
Melaskali

Seljaskoli

Reykjavik International School
Sudurhlidarskali
Tjarnarskaoli
Waldorfskélinn Sdlstafir
Barnaskdli Hjallastefnunnar Reykjavik
Skéli isaks Jénssonar
Landakotsskali

Upphad
42.408
141.007
145.954
164.508
202.616
217.930
242.668
267.406
356.934
364.002
368.714
386.384
406.410
451.174
453.530
459.420
471.200
479.446
482.980
505.362
512.430
535.990
546.592
565.440
571.330
578.398
580.754
591.356
612.560
616.094
636.120
698.554
742.140
757.454
765.700
765.700
19.790
50.890
60.785
81.635
169.455
232.066
239.134



Sveitarfélag
Képavogsbeer
Képavogsbzer
Kopavogsbaer
Képavogsbaer
Képavogsbaer
Képavogsbaer
Kdpavogsbesr
Képavogsbaer
Kdpavogsbaer
Kdpavogsbaer
Seltjarnarnesbaer
Gardabzer

Gardabaer

Gardabaer

Gardabeer

Gardabaer

Gardabeer

Gardabeer
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Hafnarfjar8arkaupstadur
Hafnarfjardarkaupstadur
Mosfellsbaer
Mosfellsbaer
Mosfellsbaer
Reykjanesbaer
Reykjanesbaer
Reykjanesbaer
Reykjanesbaer
Reykjanesbaer
Reykjanesbaer
Grindavikurbaer
Sandgerdisbaer
Sveitarfélagid GarGur
Sveitarfélagid Vogar
Akraneskaupstadur
Akraneskaupstadur
Hvalfjardarsveit
Borgarbyggd
Borgarbyggd

Grunnskali

Kopavogsskali

Smaraskali

Snzlandsskali

Lindaskdli

Vatnsendaskoli
Karsnesskali

Salaskali

Alfholsskoli
Horduvallaskali
Waldorfskélinn Lakjarbotnum
Grunnskdli Seltjarnarness
Sjalandsskali

Alftanesskéli

Flataskadli

Gardaskdli

Hofsstadaskadli
Alpjédaskdlinn & {slandi
Barnaskdli Hjallastefnunnar 3 Vifilsstédum
Hvaleyrarskali
Setbergsskali
Oldutinsskoli

Aslandsskdli

Leekjarskali

Vidistadaskali
Hraunvallaskoli

Framsyn - menntun
Barnaskdli Hjallastefnunnar vid Hjallabraut
Krikaskali

Lagafellsskoli

Varmarskali

Haaleitisskdli (Reykjanesbee)
Myllubakkaskali
Njardvikurskdli
Heidarskoli (Reykjanesbae)
Holtaskali

Akurskali

Grunnskdli Grindavikur
Grunnskdlinn i Sandgerdi
Gerdaskoli
Storu-Vogaskali
Brekkubaejarskadli
Grundaskdli

Heidarskoli (Leirarsveit)
Grunnskoli Borgarfjardar
Grunnskdlinn { Borgarnesi

Uppha=d
388.740
458.242
510.074
557.194
649.078
665.570
683.240
784.548

1.017.792
08.481
600.780
334.552
515.964
578.398
585.466
629.052
94.593
124.397
446.462
468.844
613.738
616.094
626.696
822.244
1.049.598
52.303
123.101
132.348
837.558
903.526
216.752
385.206
446.462
488.870
518.320
570.152
553.660
298.034
247.380
222.642
527.744
728.004
120.509
220.286
346.332



Sveitarfélag
Grundarfjardarbaer
Stykkishdlmsbaer

Eyja- og Miklaholtshreppur
Snzefellsbaer

Dalabyggd
Bolungarvikurkaupstadur
isafjardarbeer
isafjardarbaer
isafjardarbzer
isafjardarbaer
Reykhdlahreppur
Talknafjardarhreppur
Vesturbyggd
Sudavikurhreppur
Arneshreppur
Kaldrananeshreppur
Strandabyggd
Sveitarfélagid Skagafjordur
Sveitarfélagid Skagafjordur
Sveitarfélagid Skagafjordur
Hlnaping vestra
Bléndudsbaer
Sveitarfélagid Skagastrénd
Hunavatnshreppur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Akureyrarkaupstadur
Nordurping

Nordurping

Nordurping

Fjallabyggd

Dalvikurbyggd
Dalvikurbyggd
Eyjafjardarsveit
Hoérgérsveit
Svalbardsstrandarhreppur
Grytubakkahreppur
Skltustadahreppur

Grunnskali

Grunnskdli Grundarfjardar
Grunnskdlinn i Stykkishdlmi
Laugargerdisskdli
Grunnskdli Snafellsbasjar
Audarskali

Grunnskdli Bolungarvikur
Grunnskdli Onundarfjardar
Grunnskdlinn bingeyri
Grunnskdlinn Sudureyri/Sudureyrarskdli
Grunnskélinn & [safirdi
Reykhdlaskoli

Grunnskélinn a Talknafirdi
Grunnskdli Vesturbyggdar
Sadavikurskali
Finnbogastadaskali
Grunnskdlinn & Drangsnesi
Grunnskélinn & Hélmavik
Grunnskdlinn austan Vatna
Varmahlidarskoli

Arskéli

Grunnskdli Hinapings vestra
Grunnskdlinn & Bléndudsi/Blénduskali
H&fdaskali

Hunavallaskali

Grunnskdlinn i Grimsey/Grimseyjarskdli
Grunnskdlinn i Hrisey/Hriseyjarskdli
Hlidarskoli

Oddeyrarskdli

Glerarskali

Naustaskdli

Giljaskali

Siduskali

Lundarskoli

Brekkuskdli

Grunnskélinn & Raufarhéfn
Oxarfjardarskéli
Borgarhdlsskali

Grunnskdli Fjallabygg@ar
Arskégsskali - grsk hluti
Dalvikurskdli

Hrafnagilsskoli
pelamerkurskali

Valsarskdli

Grenivikurskoli
Reykjahlidarskali

Upphzed
103.664
183.061
22.618
287.432
117.918
163.271
26.858
40.994
60.785
401.698
69.266
55.130
155.849
28.272
9.895
11.309
72.565
93.298
144.717
394.630
178.114
155.849
114.030
69.266
9.895
21.204
28.272
223.820
360.468
425.258
462.954
470.022
544.236
592.534
14.136
35.340
340.442
240.312
21.204
257.982
185.535
92.002
70.680
67.853

50.890



Sveitarfélag

bingeyjarsveit
bingeyjarsveit
Langanesbyggd
Langanesbyggd
Seydisfjardarkaupstadur
Fjardabyggd

FjarGabyggd

Fjardabyggd

Fjardabyggd

Fjardabyggd
Vopnafjardarhreppur
BorgarfjarGarhreppur
Breiddalshreppur
Djlpavogshreppur
Fljotsdalshérad
Fljotsdalshérad
Fljotsdalshérad
Sveitarfélagid Hornafjérdur
Sveitarfélagid Hornafjérdur
Vestmannaeyjabzer
Sveitarfélagid Arborg
Sveitarfélagid Arborg
Sveitarfélagid Arborg
Myrdalshreppur
Skaftarhreppur

Rangdrping eystra
Rangarping ytra
Rangérping ytra
Hrunamannahreppur
Hveragerdisbaer
Sveitarfélagid Olfus
Grimsnes- og Grafningshreppur
Skeida- og Gnupverjahreppur
Blaskogabyggd
Blaskogabyggs
Fléahreppur

Grunnskoli

Stérutjarnaskali

bingeyjarskali

Grunnskdlinn & Bakkafirdi
Grunnskdlinn & PSrshofn
Seydisfjardarskali
Grunnskdlinn a Stédvarfirdi
Grunnskdli Faskriadsfjardar
Grunnskolinn a Eskifirdi
Grunnskoli Reydarfjardar
Nesskdli

Vopnafjardarskdli

Grunnskali Borgarfjardar eystri
Grunnskélinn i Breiddalshreppi

Grunnskdli Djupavogs/Djtipavogsskoli

Bruarasskoli
Fellaskoli (Fellabae)

Grunnskalinn Egilssté8um og Eidum/Egilsstadaskdli

Grunnskélinn i Hofgardi
Grunnskdli Hornafjardar
Grunnskdli Vestmannaeyja

Barnaskalinn & Eyrarbakka og Stokkseyri

Vallaskoli
Sunnulaekjarskali

Grunnskdli Myrdalshrepps/Vikurskoli

Kirkjubaejarskali

Hvolsskdli

Laugalandsskdli i Holtum
Grunnskélinn a Hellu
Flidaskali

Grunnskdlinn i Hveragerdi
Grunnskdlinn i porlakshéfn
Kerhdlsskali

pjorsarskéli

Blaskogaskoli - Laugarvatni
Blaskogaskoli - Reykholti
Floaskdli

Upphad
57.958
81.635

9.895
85.523
76.452
25.445

121.805
179.351
186.124
253.270
112.735

5.654
22.618
81.635
55.130

129.875
417.012
15.550
287.432
606.670
150.902
627.874
726.826
70.680
60.785
268.584
98.481
154.613
120.509
384.028
253.270
60.785
65.026
67.853
83.298
129.580



